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COBET BIOPTAHCKOI'O coneTn
CEJILCKOI'O [IOCEJIEHUS
PEIIEHUE KAPAP
«30» nexabps 2016 en No 26-1

«boepran aBbut xxupserenex 2015 enHbIH

16 nexabpenaore 5-1 Homepinl « boepran

aBblI skupiereHe 2016 enra 610/ KEThI TYPbIHAANT b
KapapblHa Y3ropenuiop KepTy XaKbIHIa

Boepran aBbin sxupnere CoBeTsl Kapap KaOyi UTTE:

1 cratbs
« boepran aBbut xupierener 2015 ennbiH 16 nexaOpengore 1-5 Homepisl « boepran aBbul KupliiereHeH
2016 enra GromKeThl TYpbIHIa»Thl KapapbiHa (21.04.2016 Ne 12-2, ot 22.09.2016 Ne 19-3 kapapiapbl
PEAAKIMACEH 1) KUIJIACE Y3T9pellIopHE KepTepra:

1. 1 cratesma 1 nmyHkTHeIH 1 myHkTdackiHna «2950,7» canHapbiH — «2814,7», caHHapbiHa, 2
nyHKT4aga «2952,4» canHapelH «2825,9» canHapbiHa, 3 mnyHKkTyaga «l1,7» caHHapbIH
«11,2»canpIHa anMaluTeIpbIpra.

2. 1 xymemTana «1,7» cannapbeia «11,2» canbiaa, «-2950,7» caHHAPBIH «-2814,7» canHapbliHa,
«2952,4» canHapbiH «2825,9» caHHapbIHA aIMallThIpbIpra.

3. 2 HYE KYIIBIMTaHBI KUJISCE PEIAKIUAI OOSTH UTETE3:

Bboepran aBwut xupiiere CoBetbiHbiH «boepran aBbul
xupinereneH 2016 enra O0r01KeThl TYPBIHA »I'bl KapapbiHa 2 HU€ KYIIBIMTA

2016 enra boepran aBbu1 JKupIiere OI0KETHIHBIH (hapa3iaHa TOpraH KepeM KyJioMe

(MeH cyMm)
Hceme Kepem kojb1 CymmMmacsl
CAJIBIM hoM CAJIbIM BYJIMAI'AH KEPEMHO 1 00 00000 00 0000 000 701,00
KEPEMHOPI'O, TABBIIIIKA CAJIbIM 1 01 00000 00 0000 000 150,00
@Ou3HK 3aT7Iap KEPEMEHD CaTbIM 101 02000 01 0000 110 150,00
KbIEJIMA KEPEMI'O CAJILIMHAP 1 05 00000 00 0000 000 6,00
Bepiom aBbUT XYKaIBITBl CAITBIMBI 1 05 03000 01 0000 110 6,00
MOJIKOTKO CAJILIMHAP 1 06 00000 00 0000 000 415,00
DuU3MK 3aTiap MOJKOTCHO CaJIbIM 1 06 01000 00 0000 110 74,00
ABBUT )KHUPIIEKISPE YNKIOPEHAD YPHAIIKAH CAJIBIM Cally
00BEKTIapbIHA KyJUIaHBLIA TOPTaH CTaBKayap OyeH4a Qu3MK 106 01030 10 0000 110 74,00
3aTJIap MOJIKITEH CalIbIM




Kup canbiMbl 1 06 06000 00 0000 110 341,00
ABBUT )KUPJICKIIOPE YUKIOPEHIO YPHAIIKAH KUP y4acTOTHI 106 06033 10 1000 110 24.00
Oynran oenMaiapaaH Kup CaabIMbl ’
ABBUT )KUPIICKIIOPE YUKIOPEH/IS YPHALIKAH KUP y4aCTOThI 106 06043 10 0000 110 26700
OynraH GpU3MK 3aTiapaaH )KUP CATbIMBI ’
JOYJIOT INTONIJIMHACHI 1 .08 00000 00 0000 000 4,00
Horapuane ramannsp ksutyra Poccusa ®enepanusice 3akon

aKTJIapbl HUTE3CH 19 BOKAJISTIIC JKUPJIE Y3Uapd OpraHHAPBIHBIH

Ba3blii(hau 3aTaapel TapapblHHAH HOTApHAlb FaMOJUIOP KbLTY 108 04020 01 0000 110 4,00
©YCH JIOYJIT MONUTHHACKI

CAJIbIM BYJIMAT'AH FAIIIKA KEPEMHOP 1 17 00000 00 0000 000 126,00
ABBLI )KHPJIEKIIOpe OO KETIapblHA KYUepello TOpraH y3apa 117 14030 10 0000 180 126.00
CaJlbIM aK4dajaphbl '
Kupe kaiiTappliIMbIii TOpraH KepTEMHIP 2 00 00000 00 0000 000 2113,7
Broxer crcremachiHbIH Oarika Ol0KeTIapbIHHAH TYJIoyCe3 2 02 00000 00 0000 151 21137
KEPEMHIP ’
Bro/KeT TOSMUH UTENEHIeH TUTE3JIOYTS aBbLI JKUPIICKIIdpEe

610/PKeTIApHIHA OTALHATOD 202 01001 10 0000 151 | 1 301,60
ABBUI )KHpIIEKIIope O0/pKETIapbiHa OI0KETIIAPHBIH OaJlaHCHIH

TOOMUH UTY YapallapblH XYIUIayTra JOTalUsIIop 20201003 10 0000 151 14,50
I'pasknan Xone aKTIapbIH A3YJIST TEPKOBEHS ATy OUYEH aBbLI

KHUPIIEKIIOpe Or0KeTIaphIHa CyOBEHIIUSIIOP 20203003 10 0000 151 8,00
XopOu KoMuccapuariap OyIMaran TEpPUTOPHUSIISPID

OepeHuen XopOu NCOMKS ATyHBI TAMAIITY alIBIPYTa aBbLI 2 02 03015 10 0000 151 73,50
KUPJICKIIOpE OO KETIIaApbIHA CYOBEHIIMSIIOP

bamka gopaxonore XakuMUAT OpraHHapbl KaOyJl UTKOH

Kapapiap HOTHKICEHI0 OapIIbIKKa KUJITOH ©CTOMO

YBIFBIMHAPHBI KOMIICHCALMSIISY 64€H XKUPJIEK OI0KeTIapbIHa 20204012 10 0000 151 716,1
TarmbIpblia TOprad O keTapa TpanchepTiap

BAPJIbIT'bI KEPEMHOP 28147

4. 5 HYe KyIIBIMTaHbI KUJIOCE PEIAKIUAI0 OQsTH UTETe3:

boepran

aBbUI  JKUpJIETe

COBEeTBLIHEIH

xupnerener 2016 enra Or0/pKeThI TypbIH/IA »I'Bl KapapblHa 5 HYE KYIIBIMTA

2016 enra Tarapcran PecnyOnukacsl bya MyHununane paiioHsl boepran aBbul JKupiere
OIO/KEThl YBITBIMHAPBIH KJIACCU(UKALUAIOYHEH YbITBIMHAP Tepiope Oyiekiope hom Oynexdanope,

MakcaTyaH cTaTbsiapbl hom TepkeMHope OyeHua GI0/PKET aCCUTHOBaHUEIOPEH OYIy

«boepran  aBbLI

Cymmacet
Hceme P3 I1P LCP BP (meH cym.)
["OMyMJIOYJIOT MOCBAIISJIOpE 01 1042,8
P® cyObexThIHBIH hoM MyHUTTUTIAND
OepoMIIeKHEH forapbl Ba3blii(an
3aTHIHBIH JIIJIOBE 01 02 575,8
Mynuunams 6epoMieK OaruIbIrbl
01 02 9900002030 575,8




JloynoT (MyHHITMTIANG ) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha yupexJieHuenope, O KeTTan
TBIII 19YJIOT (GOHITIApBI OCTIOH UIapo
UTY OpTraHHapbl QYHKIHSIIOpEH
YTOYHE TOOMHUH UTY MaKCaTIapbIH/Ia
IIEPCOHAJTA TYJIJYT'd YBITBIMHAP

01

02

9900002030

100

575,8

P® cybbexTmapbiabiH hom
MYHHIIAITAITE OCPOMIICKIIOPHEH FOTaphl
OamkapMa XaKUMUSIT OpraHHAPbHI
SIIYQHIIETE

01

04

286,4

Y30k anmapar

01

04

9900002040

286,4

JloysoT (MyHHIIMIIANG ) OpTraHHAPBI,
Ka3Ha yupexJIeHnenope, O HKeTTan
TBIII T9YJIOT (GOHIIApBI OCTIOH UIapo
UTY OpraHHapbl QYHKIMSIIOPCH
YTOYHE TOOMHUH UTY MaKCaTIapbIH/Ia
MIEPCOHAITA TYJIOYTS YbITBIMHAP

01

04

9900002040

100

180,3

JloynoT (MyHHUIIMIIATh) UXTHISKIAPHI
©YeH TOBapJIap, AMUISP hom xe3MaTIIop
caThlII aly

01

04

9900002040

200

103,6

bamka 6romker Oyien oupy

01

04

9900002040

800

2,5

bamka ["'omymnoynor moceanainape

01

13

180,6

I'pask1aHIIBIK XoJIe aKTJIAPbIH JOYIIST
TEPKOBEHJ ally

01

13

9900059300

8,0

JloynoT (MyHHMIIMIIAh) UXTHISKIAPHI
©UEH TOBapIap, AMUISP hom xe3MaTIIop
caThlIN Ay

01

13

9900059300

200

8,0

Y 30KI0IITEPENTaH OyXTanTepusIop
SUIYQHJIET€H TO3MHH UTY

01

13

9900029900

155,1

Jloynot (MyHULIMIIAJb) OpraHHAapHI,
Ka3Ha yupexJieHuenope, O KeTTaH
THIII A9YIT (pOHIaphl OENIOH UAapd
UTY OpraHHapbl QyHKIMIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKCaTIapbIH/Ia
NePCOHAJIra TYJISYTd YbITBIMHAP

01

13

9900029900

100

138,8

JoynoT (MyHHUITUTIANE ) HXTHISKTaphI
©UeH TOoBapJap, SIUISP hoM xe3mMoTIop
CaTBIIl ATy

01

13

9900029900

200

16,3

Oemrmanap MUJIKEH? calibIM haM >xup
CaJIBIMBI TYJIQY

01

13

9900002950

13,4

banika GropkeT Oynen Gupy

01

13

9900002950

800

13,4

MyHuIUna€b Xe3MITKOPIOPHE
JUCTIAaHCEPJIANITHIPY

01

13

9900097071

4,2

Jloynot (MyHUIIUTIAE ) UXTHISDKIAPHI
©UEH TOBapJIap, AMUISP hom xe3MaTIIop
CaThIN Ay

01

13

9900097071

200

4,2

Munin 0o60opoHa

02

73,5

Mo6uin3anuon haM rackapioH ThIII
o3epIIeK

02

03

9900051180

73,5

Joynot (MyHHLIMIIAJb) OpraHHAapHI,
Ka3Ha yupexJieHnenope, O KeTTaH

02

03

9900051180

100

62,5




THII I9YJIOT (POHTIApHI OCIIOH UIAPd
UTY OpTraHHapbl QYHKIHSIIOpEH
YTOYHE TOOMHUH UTY MaKCaTIapbIH/Ia
IIEPCOHAJTA TYJIJYT'd YBITBIMHAD

JloysoT (MyHHITUTIANG ) UXTHISKIIAPHI
©UYeH TOBapJIap, AUISP hom xe3mMaTIop

CaTBIII ATy 02 03 9900051180 200 11,0
Muuy UKbTHCAT 04 505,0
O xy>kambiret 04 09 505,0
TesexoHaepy KbIcangapblHa
aBTOMOOWJIb I0JIIAPBIH Kapall TOTY
hom pemonTnay 04 09 9900078020 200 505,0
Topak-KOMMYHaJTb Xy>KaJIbIK 05 404,3
KoMMmyHnans xyxansik OyeHua Oarika
qapasap 05 02 9900075050 60,0
JloynoT (MyHUIIUITAb) HXTHIDKIAPEI
©YEH TOBapJIap, AMUISP hom xe3MaTIIop
caThlII aly 05 02 9900075050 200 60,0
TesexmoHIepY 05 03 9900078000 3443
Ypam SKTeIpTY 05 03 9900078010 218,0
JloynoT (MyHMLIMIIAb) UXThISKIIaphI
©4eH ToBapJiap, 3uuIop hom xe3mMamiiop
CaThIIl ATy 05 03 9900078010 200 218,0
KyMy ypbIHHApBIH TOTY 05 03 9900078040 125,0
Jloynot (MyHULIUIIAJb ) UXTHISKIIAPHI
©4eH ToBapJIap, AUIdP hom xe3moTnop
CaThIIl Ty 05 03 9900078040 200 125,0
[shap oxpyrnapsiH ham
KUPIIEKIIOpHE TO3EKIIoHIepy OyeHda
Oamrka gapaiap 05 03 9900078050 1,3
JloynoT (MyHHLIMTIANb) UXTHISKIIAPHI
©UEH TOBapIap, AMUISP hom xe3MaTIIop
caThlIN Ay 05 03 9900078050 200 1,3
MooHUAT 08 01 800,3
Kny6nap hom MooHu-s11 y39KI19pe
AIIYOHJIETEH TOOMHH UTY 08 01 0840144091 800,3
JloynoT (MyHHULIMTIANIB) OpPTraHHAPHI,
Ka3Ha yupexJieHuenape, O KeTTan
THILI IOYJIOT (hOHATAphI OETIOH Uaapo
UTY OpraHHapbl QYHKIHSIIOpEH 100
YTOYHE TOOMUH UTY MaKcaTJIapblH/Ia
MIEPCOHANTA TYJISYT YbITBIMHAP

08 01 0840144091 210,7
JloynoT (MyHHUIIMTIANB) UXTHLDKIIAphI
©UEH TOBapIIap, AMUISP hom xe3MaTIIop
caThlll any 08 01 0840144091 200 5727
bamika OrokeT acCUTHOBaHUSIIOPE 08 01 0840144091 800 16,8
Bapabire! ubIrBIMHAD 2825,9

5. 6 HYBI KYIIBIMTAHBI KHJIOCE PEAAKITUSAIS OOSTH UTOPTI:




Bboepran

ABBIII  KHUPJICTC

Cosetbinbi,  «boepran
xupierener 2016 enra Or0pKEThI TypbIHAA »I'bl KapapblHa 6 HYBI KYIIBIMTA

aBbIJI

2016 enra Tarapcran PecmyOnmkackl bya MyHunmmane paiioHsl boepran aBbul JKupIere

OF0JKEThI YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPAaChI

Hceme

KBC
P

P3

I1P

LICP

BP

Cymmacel
(meH cym.)

Boepran aBbLT )KUpIere
OamkapmMa KOMUTETBI

401

2825,9

["OMyMI9YJIST MaChalaIope

401

01

1042,8

P® cyObexThIHBIH hom
MYHHIUTATL OepOMIICKHEH
I0rapsl Ba3bliihan 3aTHIHBIH
SIILIOBE

401

01

02

575,8

Mynununanbs 6epamiex
OaNUIBITBI

401

01

02

9900002030

575,8

Joynot (MyHHLIMIIATIB)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUIpEKICHHEIIOpE,
OFO/KETTaH THIII JOYIIST
donIapl OEIIoH HIapd UTY
opraHHapbl QyHKIUSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH HUTY
MaKcaTJIapblH/a epCoHalTa
TYJIOYTd YBITBIMHAD

401

01

02

9900002030

100

575,8

P® cyOnexTnapbiabiH hom
MYHHIIATIAITb
OepoMIIEKIIOpHEH Ioraphl
Oamkapma XaKuMUST
OpraHHaphbl SIIYOHIIEre

401

01

04

286,4

Y30k amnmapar

401

01

04

9900002040

286,4

JoynoT (MyHHUIIUIIATE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEKACHUENIIPE,
OFO/KETTaH THIII JIYJIOT
donIaphl OENIoH HIapd UTY
opraHHapbl QyHKUIHATIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTtapbIH/a IePCOHANTa
TYJIOYT? YBITHIMHAP

401

01

04

9900002040

100

180,3

Joynot (MyHHIIMIIATIB)
UXTBIDKIAphl ©4eH
TOBapJap, MLIop hom
XE€3MOTJIIOp CATHII ATy

401

01

04

9900002040

200

103,6

bamka Oroker Oynen 6upy

401

01

04

9900002040

800

2,5

bamka I'omymaoynor
MOCBHAJIQJIOPE

401

01

13

180,6

I'paxxpannbik xane

401

01

13

9900059300

8,0




aKTJIapbIH JI9YJIST
TEPKOBEHO ally

Joynot (MyHUITUTIATE)
UXTBISDKIIAPHI OUeH
ToBapIap, AMLIdP hom
XE3MOTJIIOp CATHII ATy

401

01

13

9900059300

200

8,0

Y30KI01ITepEIroH
Oyxraiatrepusiop
SIIYOHJIETEH TOOMUH UTY

401

01

13

9900029900

155,1

Joynot (MyHUITUTIATE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUYpexKICHUEINIpE,
OFO/KETTaH THIII JIOYIIST
donIaphI OEIIoH HIapd UTY
opraHHapbl QyHKIUSIISpEH
YTOYHE TOOMUH HUTY
MaKcaTJIapbIH/Ia IePCOHalITra
TYJIOYTd YbITBIMHAD

401

01

13

9900029900

100

138,8

JoynoT (MyHHUIIUIIAT)
UXTBIDKIIAPH ©UeH
ToBapIap, MLIdP hom
XE3MOTJIIOP CATHII ATy

401

01

13

9900029900

200

16,3

OemmManap MUJIKEHS CallbIM
hoMm >Kup caabIMBI TYJIOY

401

01

13

9900002950

13,4

Banika Oroker
ACCHTHOBAHUSIIOpE

401

01

13

9900002950

800

13,4

MyHununans
XE3MITKOPJIOpHE
JIACTIAHCEPJIAIITBIPY

401

01

13

9900097071

4,2

JoynoT (MyHHUIIUIIATE)
UXTBISDKIIAPHI ©UeH
TOBapiap, MLIop hom
XE€3MOTJIIOp CATHII ATy

401

01

13

9900097071

200

42

Mwiu 060poHa

401

02

73,5

Mooununzammon hom
rachIp/iaH THIII 93epIIeK

401

02

03

9900051180

73,5

Joynot (MyHHIIMIIATIB)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUIpexXIeHUenape,
OIO/KETTaH ThIII JJYJIOT
doHIaphl OEIoH Uaaps UTy
opranHapsl QyHKIMSIIOpEH
YTOYHE TOOMHH UTY
MaKcaTapblH/a IepCcoHalra
TYJIOYTS YBITHIMHAP

401

02

03

9900051180

100

62,5

Joynot (MyHUIIUTIATE)
UXTBIDKITIAPHl 09CH
TOBapIap, AUIdp hom
XE€3MITJIOP CaThIl Ay

401

02

03

9900051180

200

11,0

Muu uxkbpTHCAn

401

04

505,0

FOn xyxanpirst

401

04

09

505,0

TezexnoHepy

401

04

09

9900078020

200

505,0




KbICaJapbIHIa aBTOMOOWJIb
I0JUTAPBIH Kaparn ToTy hom
pEMOHTIIAY

Topak-koMMyHaIIb
XYKaJIbIK

401

05

404,3

KommyHane Xy»Kanblk
OyeHua Oarika yapasap

401

05

02

9900075050

60,0

Joynot (MyHUITUTIATE)
UXTBISDKJIAPHl ©YCH
TOBapiap, MLIdPp hom
XE3MOTIIOp CATHII ATy

401

05

02

9900075050

200

60,0

Tezexnonaepy

401

05

03

9900078000

344,3

YpaMm AKThIPTY

401

05

03

9900078010

218,0

JoynoT (MyHHUIIUIIATE)
UXTBISDKIIAPHI ©UeH
ToBapIap, MLIdp hom
XE3MOTIIOP CATHII ATy

401

05

03

9900078010

200

218,0

KyMy ypbIHHApBIH TOTY

401

05

03

9900078040

125,0

Joynot (MyHHLIMIIATIB)
UXTBIDKIAPhl ©YCH
TOBapJap, UISp hom
XE3MOTJIIOP CATHII ATy

401

05

03

9900078040

200

125,0

Iohap oxpyraapseie hom
KHUPIICKIIOPHE TO3CKIOHIACPY
OyeHua Oarika yapanap

401

05

03

9900078050

1,3

JoynoT (MyHHUIIUIIATE)
UXTBISDKIIAPHI ©UeH
TOBapiap, MLIop hom
XE3MOTIIOP CATHII ATy

401

05

03

9900078050

200

1,3

Moaoponusar

401

08

01

800,3

Kny6map hom mononu-sin
Y39KJIope SIIYoHIIereH
TIOMUH UTY

401

08

01

0840144091

800,3

Joynot (MyHHIIMIIATIB)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEKACHUENIIPE,
OFO/KETTaH THIII JAJYJIOT
donIaph! OENIoH UIapd UTY
OopraHHapbl QyHKUIHSATIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTJIapblH/a IepCoHaITa
TYJIOYT? YBITHIMHAP

401

08

01

0840144091

100

210,7

Joynot (MyHUIIUTIATE)
UXTBISDKIIAPHI OUCH
TOBapiap, MLIop hom
XE€3MITJISp CaThIN ally

401

08

01

0840144091

200

572,7

Bamka Oromxker
ACCHTHOBAHUSIIOpE

401

08

01

0840144091

800

16,8

bapnbIrs! UybIrbIMHAP

2825,9




2 cratbs
OJiere Kapap pocMHM OachUIbII YbIKKAaH KOHEHHOH Y3 KedeHo kepoa hom 2016 emnbiH 1
TBIMHBAPBIHHAH OAPJIBIKKA KWJITOH XOKYK MOHOCIOOTIOPEHS KarbLia.

Boepran aBbu1 sKHpIiere 6ANUIBITHI N.B. MansiiieBa



